Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

PORTARIA Nº 183/2021

Dispõe sobre revogação da Licença sem
Vencimentos, a pedido, da empregada pública do
Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná -
IAPAR-EMATER, Débora Grimm, RG: 3.161.199-7.

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, com fundamento nas disposições da Lei
Estadual 6174/70

R E S O L V E :

Art. 1º - REVOGAR, a pedido, a partir de 01/11/2021, a concessão da Licença sem

Vencimentos à empregada pública DÉBORA GRIMM – RG: 3.161.199-7,
concedida, por sua opção, através da Portaria 015/2021.

Art. 2º - REVOGAR as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 22 de outubro de 2021.

PORTARIA 183/2021. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 25/10/2021 13:24. Inserido ao documento 223.451 por: Natalino Avance de
Souza em: 25/10/2021 13:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 5c1de8ac630a8b69e598c5310cbef86b.